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PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ 

2023/2024 YILI GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ EĞİTİM PLANI 

EĞİTİMİN KONUSU 
EĞİTİMCİNİN ÜNVANI  
ADI SOYADI 

KATILIMCILAR TARİH SAAT YERİ 

      

AKUT KOLESİSTİT TANI KRİTERLERİ VE TEDAVİ 
OP DR NADİ NAZIM ÖZTÜRK 
DR MEVLAM DURMUŞ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 04.10.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

DENEYSEL HAYVAN MODELLERİ 
DOÇ DR SERACETTİN EĞİN 
DR. KERİM NABİYEV GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 11.10.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

GENEL CERRAHİ TIPTA UZMANLIK ÖĞRENCİSİNİN 
YETERLİLİK HEDEFLERİ: GELİŞEN TEKNOLOJİ 
ÇERÇEVESİNDE DEĞİŞEN BEKLENTİLER PROF. DR. BAHADIR GÜLLÜOĞLU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 18.10.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

KOLON KANSERİNİN MOLEKÜLER GENETİĞİ 
DOÇ. DR. CEMAL ULUSOY 
DR. ZEYNEP BİLGE YAVUZ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 25.10.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

LİTERATÜR SUNUMU 
OP. DR. SELAHATTİN KARACA 
DR. SEDAT FEYİZOĞLU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 01.11.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

DUKTAL KARSİNOMA İN SİTU (DCIS) 
DOÇ DR. ARZU AKAN 
DR. İLKER ANIL ÇELİK GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 08.11.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

KÜNT VE PENETRAN BARSAK YARALANMALARINDA 
TANI, TETKİK VE TEDAVİ 

OP. DR. METİN YEŞİLTAŞ 
DR. ALİ İLBEY DEMİREL GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 15.11.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

ÖZOFAGOGASTRİK BİLEŞKE TÜMÖRLERİNDE GÜNCEL 
TEDAVİ 

OP. DR. TÜRKER ACEHAN 
DR. ATAKAN ERDOĞAN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 22.11.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

KOLANJİT TANI KRİTERLERİ VE TEDAVİ 
OP. DR. HASAN TOK 
DR. SEZEN KOYUNCU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 29.11.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

MEMENİN FİBROEPİTELYAL LEZYONLARI 
OP. DR. ORHAN YILMAZ 
DR. MUSTAFA AYVAZOĞLU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 06.12.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

LİTERATÜR SUNUMU 
DOÇ. DR. SEMİH HOT 
DR. KERİM NABİYEV GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 13.12.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

SPLENİK FLEKSURA TÜMÖRLERİ 
OP. DR. FAZIL SAĞLAM 
DR. DENİZ SENİHA ŞAHİN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 20.12.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 
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LİTERATÜR SUNUMU 
OP. DR. YAŞAR DOĞAN 
DR. MERT SOMAY GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 27.12.2023 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

AKSİLLA CERRAHİSİ SONRASI LENFÖDEM  
(GÜNCEL LİTERATÜR EŞLİĞİNDE) 

DOÇ. DR. SEMRA GÜNAY 
DR. MELEK KUMCUOĞLU GÜNAYDIN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 03.01.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

AKUT DİVERTİKÜLİT TANI VE TEDAVİSİ 
 

OP. DR. AYLİN ARSLAN 
DR. İREM CEYHAN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 10.01.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

SAĞ KOLON TÜMÖRLERİNDE KOMPLET MEZOKOLİK 
EKSİZYON 

OP. DR. MEHMET GÜRAY DUMAN 
DR. DENİZ SENİHA ŞAHİN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 17.01.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

MEKANİK İKTERLİ HASTAYA YAKLAŞIM 
DOÇ. DR. DURSUN ÖZGÜR KARAKAŞ 
DR. HASAN BERK ŞAHİN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 24.01.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

ADRENAL TÜMÖRLERDE CERRAHİ YAKLAŞIM 
OP. DR. ÖZGÜR YÜZER 
DR. MUSTAFA AYVAZOĞLU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 31.01.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

ENTEROATMOSFERİK FİSTÜL YÖNETİMİ 
(LİTERATÜR EŞLİĞİNDE) 

DOÇ. DR. SERACETTİN EĞİN 
DR. ZEYNEP BİLGE YAVUZ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 07.02.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

ENDOSKOPİK GİRİŞİMLER 
OP. DR. GİRAY YAVUZ 
DR. AYŞE ZÜLFİNAZ AKDEMİR GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 14.02.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

PERİHİLER KOLANJİOKARSİNOM 
OP. DR. AYHAN ÖZSOY 
DR. ALİ İLBEY DEMİREL GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 21.02.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

TİROİD CERRAHİSİNDE ENDOSKOPİK TETKİKLER 
(LİTERATÜR) TOETVA 

OP. DR. RAMAZAN HATAY 
DR. HASAN BERK ŞAHİN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 28.02.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

AFET YÖNETİMİ 
OP. DR. BERK GÖKÇEK 
DR. METİN MUSTAFA BİLDİRİCİ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 06.03.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

MİDE KANSERLERİNDE MOLEKÜLER SINIFLAMALAR VE 
İMMÜNOTERAPİ 

OP. DR MEHMET GÜRAY DUMAN 
DR. SEDAT FEYİZOĞLU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 13.03.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

SAFRA YOLU YARALANMALARINA YAKLAŞIM 
OP. DR. EMİN GÜRBÜZ 
DR. ÜNAL DAĞLI GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 20.03.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

TİROİD KANSERİ TEDAVİSİ: AKTİF SÜRVEYANS, MİNİMAL 
İNVAZİV YÖNTEMLER VE CERRAHİ  
(LİTERATÜR EŞLİĞİNDE) 

DOÇ. DR. UĞUR KESİCİ 
DR. İLKER ANIL ÇELİK GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 27.03.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

LİTERATÜR SUNUMU 
OP. DR. METİN YEŞİLTAŞ 
DR. METİN MUSTAFA BİLDİRİCİ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 03.04.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

MİDE KANSERİ CERRAHİSİ SONRASI ERKEN VE GEÇ 
KOMPLİKASYONLAR 

DOÇ. DR. ALİ ALEMDAR 
DR. ATAKAN ERDOĞAN GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 17.04.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 
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KALİTE TOPLANTISI  GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 08.05.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

AKSİLLADA SLNB DEĞERLENDİRMEDE GÜNCEL 
TEKNİKLER (LİTERATÜR SUNUMU) 

OP. DR. MAHMUT HAKAN YALMAN 
DR. AYŞE ZÜLFİNAZ AKDEMİR GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 15.05.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

LİTERATÜR SUNUMU 
OP. DR. AYLİN ARSLAN 
DR. MEVLAM DURMUŞ GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 22.05.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

REKTUM KANSERİNDE GÜNCEL TEDAVİ 
OP. DR. TÜRKER ACEHAN 
DR. SEZEN KOYUNCU GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 29.05.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

İNTRAHEPATİK KOLANJİOKARSİNOM 
DOÇ. DR. DURSUN ÖZGÜR KARAKAŞ 
DR. MERT SOMAY GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 05.06.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 

MEME SARKOMLARI 
OP. DR. ORHAN YILMAZ 
DR. ÜNAL DAĞLI GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ HEKİMLERİ 12.06.2024 07:30-09:00 KONFERANS SALONU 
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